
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

21.12.2023                                    г. Невинномысск                                   № 1805 
 
 

О внесении изменения в постановление администрации города 
Невинномысска от 07.02.2023 № 126 

 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

решением Думы города Невинномысска от 28 февраля 2018 г. № 234-27 «Об 

утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Невинномысске» 

постановляю:  

 

Внести изменение в подпункт 7.2
1
 постановления администрации 

города Невинномысска от 07.02.2023 № 126 «О мерах по реализации 

решения Думы города Невинномысска от 19 декабря 2022 г. № 169-22 «О 

бюджете города Невинномысска на 2023 год и на плановый период 2024 и 

2025 годов», дополнив абзац второй словами «(за исключением 

муниципального контракта, источником финансового обеспечения которого 

является субсидия на строительство (реконструкцию) автомобильных дорог 

общего пользования местного значения в целях реализации новых 

инвестиционных проектов за счет высвобождаемых средств бюджета 

Ставропольского края в результате снижения объема погашения 

задолженности Ставропольского края перед Российской Федерацией по 

бюджетным кредитам в рамках реализации постановления Правительства 

Российской Федерации от 19 октября 2020 г. № 1704 «Об утверждении 

Правил определения новых инвестиционных проектов, в целях реализации 

которых средства бюджета субъекта Российской Федерации, 

высвобождаемые в результате снижения объема погашения задолженности 

субъекта Российской Федерации перед Российской Федерацией по 

бюджетным кредитам, подлежат направлению на выполнение инженерных 

изысканий, проектирование, экспертизу проектной документации и (или) 

результатов инженерных изысканий, строительство, реконструкцию и ввод в 

эксплуатацию объектов инфраструктуры, а также на подключение 

(технологическое присоединение) объектов капитального строительства к 

сетям инженерно-технического обеспечения.»)». 

 

 
Глава города Невинномысска 
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков 
 

consultantplus://offline/ref=06278CD921DE6F73B952295507073DAB875B414B73344A23A77374633F360BC917D3F4591F02ACE22EE093u8J5N

